
Circolare 14 

 All’Ufficio VIII –Ambito Territoriale di Messina 
usp.me@istruzione.it 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi 
della Provincia di Messina 

scuole.me@istruzione.it 
Al Sindaco del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto 

sindaco@comune.barcellona-pozzo-di-gotto.me.it 

Al sito WEB 

OGGETTO:  Consultazioni referendarie del 20 e 21 settembre 2020 – Comunicazione chiusura Uffici. 

VISTA la nota del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto avente per oggetto la richiesta di utilizzo dei locali 
scolastici, il Dirigente Scolastico  

DISPONE 

la chiusura dei plessi sede di consultazione referendaria di questo Istituto Comprensivo compresi gli Uffici di 
Presidenza e di Segreteria nei giorni 21 e 22 settembre p.v. 

Si precisa che i locali scolastici sedi di consultazione referendaria saranno resi disponibili dal pomeriggio di 
venerdì 18 settembre sino a martedì 22 settembre 2020 incluso, per consentire le operazioni di voto 
relative al Referendum Costituzionale. 
 Le attività riprenderanno regolarmente il 23 mattina.  
I plessi che non sono sede di seggio rimarranno aperti ed il personale ad essi assegnato svolgerà regolare 
servizio. I docenti di tali plessi potranno quindi completare le attività di organizzazione in vista dell’apertura, 
previa comunicazione al Responsabile di Plesso e per conoscenza all’indirizzo meic898006@istruzione.it. 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Pina Da Campo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:sindaco@comune.barcellona-pozzo-di-gotto.me.it
mailto:meic898006@istruzione.it



